Mevcut arsanın konumu, alanı, bulunduğu mevkii, ulaşım kolaylığı,
imarı, çevresindeki yapılaşma ve bu bölgede oluşan alım satım rayiçleri irdelendiğinde arsanın m2 satış fiyatının 400,00
TL/m2 olacağı kanaatine varılmıştır. Buna göre: 1,401,00 m2 x 400,00 TL/m2 = 560,400,00 TL (Beşyüzaltmış bin
dörtyüz TL), Taşınmaz Tapu Kayıtlarında beyanlar kısmında 28/11/2013 Tarih ve 19319 Yevmiye numarası ile şer
edilmiş Korunması gerekli Taşınmaz Kültür varlığıdır. 3.derece arkeolojik sit alanıdır şerhi bulunmaktadır.
Adresi : Viranşehir Mah., Milli Eğemenlik Cad.